关于对申报徐州市2018年教师专业技术职务

任职资格人员进行教学能力测试的通知

各县(市)、区教育(教体)局，市属各高职校、中职校，局直属各单位：

根据《江苏省中小学教师专业技术资格条件》、《江苏省幼儿园教师专业技术资格条件》、《江苏省中等职业学校教师专业技术资格条件》及《江苏省高等职业院校教师专业技术资格条件》等文件精神，2018年继续组织对申报中小学教师高级、市区中小学教师一级专业技术职务人员、幼儿园教师高级、幼儿园教师一级专业技术职务人员及高职校、中职校教师中级专业技术职务人员进行教学能力测试。现将有关事项通知如下：

一、教学能力测试时间

1、中小学、幼儿园高级：2017年11月上旬

2、中小学、幼儿园、中职校、高职校中级：2017年11月下旬

二、教学能力测试要求

(一)教学能力测试内容：所申报专业(学科)课程内容、教育教学理念、教学基本功和教育教学素养等。
(二)教学能力测试形式：面试、说课相结合。说课为随机指定课题，限时备课，限时讲授。面试题当场抽取，限时准备，限时回答。

(三)所有申报人员应提前做好准备，对未按要求参加教学能力测试及测试未通过的人员不得参加当年职评。

(四)教学能力测试结果，将在职评时提交给各级各系列评审委员会，作为职评依据之一。教学能力测试成绩合格三年内有效。

三、收费标准

根据省人事厅《关于转发<江苏省物价局 江苏省财政厅 关于同意调整专业技术资格评审收费标准的复函>的通知》(苏人通[2002]104号)要求，每人收取教育教学能力测试及论文鉴定费100元。

四、材料报送

1、申报中小学高级教师、幼儿园高级教师、幼儿园一级教师、市区中小学一级教师、高职校讲师、中职校讲师教学能力测试报名，请分别填写《申报一级、高级教师职务教学能力测试汇总表》，于10月16日前将打印稿及电子稿报送至徐州市教育局职称办，邮箱：jsjy83711218@163.com。

2、各县(市)、铜山区、贾汪区申报中小学一级教师职务人员教育教学能力测试材料，分别报所属县(市)、区，具体要求各单位自行安排。

3、中小学高级教师、幼儿园高级教师、幼儿园一级教师、中等职业学校中级教师教学能力测试报名由各县(市)区教育主管部门汇总后统一报送。

4、所有报送人员名单请各单位报送前认真审核，一经报送，不得修改，逾期不补。

五、联系方式

1、联系人：陈磊

2、联系电话：83820389

附件:

1、申报一级、高级教师职务教学能力测试汇总表

2、申报教师职务教学能力测评表

3、申报教师职务教学能力测试说课简案纸

2017年9月26日

PAGE
—1—